reformatione et a vitalicia ac alia quavis caluiberis  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] quolibet n[ost]ro conuenerit spectat ad nos et ita ser-  
 uentia p[ro]missa p[ro]p[ri]et[ar]i[is] statutis sub vadio  
 centum florin p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et nisi p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ad solvunt in  
 casu non completionis p[ro]p[ri]et[ar]i[is] fuerit. Proque  
 omnia essentiali cum vadio im[en]di cum vadio de non  
 completionis p[ro]p[ri]et[ar]i[is] fuerit. Quos si p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 recognoscere cum succedentibus suis p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Creditis suo  
 vel v[er]is p[ro]p[ri]et[ar]i[is] citare p[ro]p[ri]et[ar]i[is] t[er]m[in]e à iure fore q[ui]s  
 suo p[ro]p[ri]o competat recurrend[um] cura off[ic]i p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Casp[er]  
 P[ro]missa in p[ri]mo citatis t[er]m[in]e tanqu[am] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ini p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et loco v[er]sionis p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 v[er]is v[er]is ab off[ic]i n[ost]ro v[er]is t[er]m[in]e quib[us] op[er]e fuerit  
 satis facere cum succedentibus t[er]m[in]e q[ui]s t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 nisi ac alios consequent[ur] nulla red[em]pta et colore  
 d[em]onstrato t[er]m[in]e d[em]onstrato p[ro]p[ri]et[ar]i[is] v[er]is vel simpliciter infir-  
 mitatibus succedentibus t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] sus p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] t[er]m[in]e et t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e d[em]onstrato  
 rion ad quod t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e et appellatib[us] ac car  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] differe[n]tia et eadem iure cum succedentibus  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] alijs q[ui]s omnibus iuris v[er]is d[em]onstrato  
 sue et quoniam succedentibus sub ant[er]ioribus t[er]m[in]e cause v[er]is  
 lutione v[er]is seu v[er]is que vel quib[us] solut[ur] t[er]m[in]e  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] iure t[er]m[in]e quib[us] op[er]e fuerit satis facere cum  
 succedentibus t[er]m[in]e nulla in p[ro]p[ri]et[ar]i[is] t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] d[em]onstrato.

**Kuzkowskii quietat Skowron.**

Comparentes personalem coram off[ic]i et d[em]onstrato p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 Casp[er] P[ro]missa quosus t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e t[er]m[in]e

quosus a foro suo proprio p[ro]p[ri]et[ar]i[is] de iurisdictioni sic ad  
 succedentibus quo ad infra scripta attinet et temporaria p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 mente et corpore t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ultra ad p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 recognovit. Quod a Generoso Severino Skowron de  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] florenos p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et nisi p[ro]p[ri]et[ar]i[is] sibi  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Casp[er] P[ro]missa ad solvunt  
 nisi script[ur]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] recognovit et tenent[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 et t[er]m[in]e succedentibus de ead[em] omnia quietat p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 iurisdictionem sup[er] ead[em] Sumam p[ro]p[ri]et[ar]i[is] cum omni-  
 bus eius conditionibus et ligamentis casat et morti-  
 ficat eadem t[er]m[in]e sibi et suis posteris v[er]is  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] filium imponit t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 sua recognitione mediant[ur].

**Skowron quietat Skowron.**

Comparentes personalem coram off[ic]i et d[em]onstrato p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 Casp[er] P[ro]missa quosus Severino Skowron  
 quosus a foro suo proprio p[ro]p[ri]et[ar]i[is] de iurisdictioni  
 sic cum succedentibus quo ad infra scripta attinet n[ost]ro  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et corpore t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ultra ad  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Quod a Generoso Martino Skow-  
 ron de Chlodanice p[ro]p[ri]et[ar]i[is] florenos p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
 et nisi p[ro]p[ri]et[ar]i[is] sibi p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Casp[er]  
 P[ro]missa ad solvunt nisi script[ur]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] recognovit  
 et tenent[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et t[er]m[in]e succedentibus de ead[em] omnia  
 quietat p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] iurisdictionem sup[er] ead[em]  
 Sumam cum omnibus eius conditionibus et ligamentis casat  
 et mortificat eadem t[er]m[in]e sibi et suis posteris v[er]is  
 p[ro]p[ri]et[ar]i[is] filium imponit t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[ar]i[is] sua recognitione mediant[ur].